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B u yıl saatler, 26 Ekim Pazar günü bir saat
geri alınacak. Gün ışığından daha fazla
yararlanmak ve aydınlatmada kullanılan

elektrik enerjisinden daha fazla tasarruf sağlamak
amacıyla, Avrupa ülkeleriyle birlikte hareket edilen
ve Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen Yaz Saati
(İleri Saat) Uygulaması, saatlerin 26
Ekim Pazar günü (Cumartesi’yi Pa-
zar’a bağlayan gece) saat
04.00’da bir saat geri alınmasıyla
sona erecek. 

Her yıl uygulanan ve bu yıl
yerel seçimler dolayısıyla 30
Mart yerine 31 Mart Pazartesi
günü başlayan yaz saati uygu-
laması, gün ışığından daha çok
yararlanmak, elektrik enerjisinin
aydınlatmada kullanılan bölümün-
den tasarruf sağlanması amacıyla
Avrupa ülkeleriyle birlikte hareket edilen
ve Bakanlar Kurulu kararı ile belirlenen
bir uygulamadır. 

Uygulama ilk defa 1908 yılında İngiltere’de
uygulandı. İngiliz müteahhit olan William Willett,
kahvaltıdan önce çıktığı bir gezintide Londra'daki
insanların pek çoğunun yaz günlerinin ilk saatle-
rinde uyuyor olduklarını keşfetti. Hırslı bir golfçü
olan Willett ayrıca, akşam karanlığının çabucak
çökerek golf oynamasına engel olmasından da
rahatsızlık duyuyordu. 

Çözüm olarak da yaz aylarında saatleri ileri
almayı önerdi. Bu fikri büyük çevreler tarafından
da kabul gören öneriyle uygulama ilk olarak
1908 yılında İngiltere’de başladı. Avrupa’da ise
savaş nedeniyle 1916 yılı başında benimsenen
bu uygulama, Osmanlı İmparatorluğu’nda da
aynı yıl uygulanmaya başladı.  

Daha sonra, Avrupa Birliği'ne bağlı ülke-
lerde geçerli olmak üzere özel bir formülle

hesaplanan ileri saat uygulaması, 29
Haziran 1978’de Bakanlar Kurulu ka-

rarıyla kaldırılan Türkiye’de, 6 Aralık
1984’te yeniden eski haline getirildi
ve farkın bir saati aşmaması karara
bağlandı. 

697 sayılı Kanunun 3097 sayılı
Kanuna değişik 2. maddesi ge-
reğince, yaz saati uygulamasının
başlangıç ve bitiş tarihleri Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nın

teklifi üzerine Bakanlar Kurulu
kararıyla belirleniyor. İleri saat uy-

gulaması AB ülkeleriyle birlikte mart
ayının son pazar günü başlayıp, ekim ayının son
pazar günü bitiyor. 

Yaz saati uygulaması işe erken başlamak ve
çıkmak, aydınlatma, ısıtma, soğutma açısından
önem taşıyor. TEİAŞ’ın hesaplarına göre, yaz
saati uygulaması ile yıllık ortalama 700-800
milyon kilowatsaat (kWh) tasarruf sağlanıyor.■

26 Ekim’de saatlerinizi geri almayı unutmayın
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B üyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Ankara’nın
en büyük projelerinden birisi olan ANKAPARK Projesi’nin
bazı meslek odalarının ideolojik girişimleriyle engellenmeye

çalışıldığını bildirerek, “Turizmde Ankara’nın makus ta-
lihini değiştirecek, ANKAPARK, önümüzdeki yıl içinde
‘ya bitecek ya bitecek’” dedi.

A nkaralıların merakla tamamlanmasını
beklediği ANKAPARK’ın en büyük
oyuncağı olan ve adrenalin tutkunla-

rının heyecanla binmek
için gün saydığı Roller Co-
aster coşkusu daha şim-
diden başladı. 
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B üyükşehir Belediye
Başkanı Melih Gök-
çek, Ankara’nın en
büyük projelerinden

birisi olan ANKAPARK Proje-
si’nin bazı meslek odalarının
ideolojik girişimleriyle engel-
lenmeye çalışıldığını bildirerek,
“Turizmde Ankara’nın ma-
kus talihini değiştirecek,
ANKAPARK, önümüzdeki
yıl içinde ‘ya bitecek ya
bitecek’” dedi.

Ankara’nın turizm konu-
sunda zayıf olduğunu belirten
Başkan Gökçek, “Ankara’yı
gerçekten bir turist şehri
yapmak için gayret sarf
ediyoruz” diye konuştu. 

ANKAPARK’ın Ankara tu-
rizmine ciddi katkıları olacağını
bir kez daha ifade eden Baş-
kan Gökçek, şöyle devam etti:

“Yıllık ziyaretçi sayısı,
gelecek turist sayısı de-
miyorum, yıllık ziyaretçi
sayısı inşallah 10 milyon
civarında olacak. Bu muh-
teşem bir rakam… Dün-
yanın en büyüğünü yaptı-
rıyoruz. Bakın bunda mü-
balağa yok, kaç tane ga-
zeteci arkadaşı götürdüm,
gezdirdim. Görünce, ‘bu
kadar olduğunu tahmin et-
miyorduk’ dediler. ANKA-
PARK’ta 1217 tane oyun-
cak var, dünyadaki en bü-
yük Temapark’ta 80 tane
olduğunu düşünürseniz
dünyadaki en büyüğün 15
kat büyüğü demektir. 100
bin metrekare kapalı alan
var. En büyüğü Rusya’da
var, o da 15 bin metre
kare. İnşallah bitince 12
ay boyunca burası dolup
taşacak. Nasip olursa da
önümüzdeki yıl içinde aça-
cağız.”

 ziyaretçisi olacak” ziyaretçisi olacak” ziyaretçisi olacak” ziyaretçisi olacak” ziyaretçisi olacak”
Ahmet Köprülü



6 Haber

Başkan Gökçek: “Birileri  

“DURDURAMAZSINIZ 
ARKADAŞ…”
Bazı odaların ideolojik saplan-

tıları nedeniyle projeyi durdurmak
istediğini hatırlatan Başkan Gök-
çek, sözlerini şöyle sürdürdü:
“ANKAPARK projesi şu anda
yüzde 70’ler seviyesine ulaştı.
Birileri çıkıyor; Mimarlar Odası
filan; ‘biz burayı durduracağız’
diyorlar… Durduramazsınız
arkadaş… Biz buraya 800 mil-
yon lira para yatırdık, sokağa
mı atacağız bunu? Var mı
böyle bir şey. İki kişi istiyor
diye olacak iş mi? Allah’ın iz-
niyle Temapark’ın imalatını
önümüzdeki sene içerisinde
hukuki bir şekilde sorunları
aşarak mutlaka ama mutlaka
bitireceğiz.” 
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35 met-
re yüksekliğe tırma-

nan Roller Coaster sahip
olduğu 10 adet burgu ile Av-
rupa’daki Temaparklar içe-
risinde “en”ler arasına giri-
yor. Bir turu 47 sn.de ta-
mamlanan 24 kişi kapasi-
tesiyle kullanıcıların hizme-
tine sunulan Roller Co-
aster’da yine 24 kişi ka-
pasiteli bir tren daha

‘burayı durduracağız’ diyorlar; Durduramazsınız Arkadaş!”

bulunuyor. Toplamda iki trenden
oluşan oyuncağın ilk treni 375,
ikinci treni ise 628 tur içinde su
olan mankenlerle döndürülerek
test edildi ve halen de test ça-
lışmaları sürüyor. Her türlü em-
niyet önlemleri alınan Roller Co-
aster, emniyet kemeri takılma-
dan çalışmıyor. Roller Coaster’in
kuruluşundan itibaren görev ya-
pan 11 kişilik teknik ekip ise
trenlerin bakımını ve kontrolünü
yapıyor. Şu anda çıplak hali bu-
lunan Roller Coaster’a ilerleyen
günlerde “Tema Giydirmesi”
yapılacak.■

ROLLER COASTER COŞKUSU 
ŞİMDİDEN BAŞLADI
Ankaralıların merakla tamamlanmasını

beklediği ANKAPARK’ın en büyük oyun-
cağı olan ve adrenalin tutkunlarının he-
yecanla binmek için gün saydığı Roller
Coaster coşkusu daha şimdiden başladı.
Test sürüşlerinden yararlanan Ankaralılar,
heyecan üstüne heyecan yaşıyor. 

Avrupa’nın en büyük Temaparkların-
dan biri olan ANKAPARK’ta yapımı ta-
mamlanan ve sahip olduğu 10 adet
burgu ile Avrupa’nın “en”leri arasına
giren Roller Coaster’a binmek isteyenlerin
sayısı gün geçtikçe artıyor.

Roller Coaster’ın koltuklarına oturan
şanslı tutkunlar sabırsızlıkla saatte 90
km hıza ulaşılacak 47 sn.lik yolculuğu
heyecanla bekliyorlar.   

Yapılan kemer kontrollerinin ardından,
Türkiye’nin en heyecanlı yolculuğuna tır-
manıştan sonra 10 burgulu yola giriliyor.
Burgulu dönüşlerde 10 kez 360 derece
dönen heyecan tutkunlarının daha sonra
iki kez girilen tünelde çığlıklar eşliğinde
adrenalinleri zirveye ulaşıyor. 

10 BURGU İLE AVRUPA’DA 
İLKLER ARASINDA
Kurulum ve “insansız” test ça-

lışmaları biten Roller Coaster
toplamda 870 metre ray
uzunluğuna sahip ve
maksimum 90
km/saat hıza çı-
k a b i l i y o r . 

Fotoğraflar: GİM
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A nkara Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Melih
Gökçek,  Atatürk Kültür
Merkezi’nin, spor alanı

olmasını arzu ettiklerini söyledi.
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı

tarafından yapılan akademik top-
lantıyla Atatürk Kültür Merkezi
Alanı (AKM) masaya yatırıldı.

Hilton Otel’de gerçekleştirilen
toplantıya Çevre ve Şehircilik
Bakanı İdris Güllüce, Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gökçek,
Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Asım Balcı, bürokratlar,
akademisyenler ve uzmanlar ka-
tıldı.

Toplantıda konuşan Başkan
Gökçek, “Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığında 21. se-
nem.  21 seneden beri 

Atatürk Kültür Merkezi ile
ilgili sayısız projeler geldi
geçti. Ve hiçbirinde muvaffak
olmak bugüne kadar söz ko-
nusu olmadı” dedi. 

Milli Komite Toplantılarının
tamamına katıldığını, her Cum-
hurbaşkanı ve her bakan deği-
şikliğinde alanla ilgili yeni görüş
ve düşüncelerin ortaya atıldığını
çeşitli örnekler vererek anlatan
Başkan Gökçek, alanın bir spor
kompleksine dönüştürülmesini
istediklerini belirtti. Başkan Gök-
çek, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“Biz Ankara Büyükşehir
Belediyesi olarak burayı tes-
lim almak istediğimizi ve bu-
rayı spor merkezi ve alanı
olarak değerlendirmek iste-
diğimizi söyledik. Hatta 

Tansel Semerci

Gökçek: “Atatürk Gökçek: “Atatürk Gökçek: “Atatürk 

Fotoğraf: Barış Kaykusuz



Stadı ile birleştirelim. Ara-
daki yolu yer altına almak
suretiyle iki tarafı birleştirip
dev bir spor kompleksi hali-
ne getirelim. Buranın ruhuna
uygun olan bu. Burasının
spor alanı olarak kazandı-
rılması Ankara’ya inanılmaz
şekilde faydalı olacağına ke-
sinlikle inanıyorum.

Yerel yönetimler kentin
sahibi, dolayısıyla bu kentin
en önemli parçasının da An-
kara Büyükşehir Belediye-
si’ne teslim edilmesi gere-
kiyor. Rahatlıkla buraya sa-
hip çıkabiliriz. Atatürk Kül-
tür Merkezi adını taşıyor

Haber 9

zamanında büyük paralar da
ayırdık. Ancak bize burası
teslim edilmedi ve şu anda
Ankara’nın kanayan bir ya-
rası olarak duruyor. Ne bize
verdiler ne de kendileri de
bir şey yapabildiler. Baktık
bir şey yapılmıyor biz Bü-
yükşehir Belediyesi olarak
burayı yeşil alan ve tören
alanı olarak toparladık. O
gün bugün burası tören alanı
olarak devam ediyor. 

İNANILMAZ  ŞEKİLDE 
FAYDALI OLACAK  
Eğer benim kanaatim ha-

kim olursa, burasını 19 Mayıs

olması konusu, illa burada
kültür olacak, kongre salo-
nu olacak, illa müze olacak
fikrine kesinlikle katılmıyo-
rum. Ve bu alanın Ankara
için en yararlı alan olarak
kullanılması gerektiğine
inanıyorum. Bu bölge spor
alanı olarak ilan edildikten
sonra bizim çok güzel bir
proje gerçekleştirmemiz
mümkün.”

Çevre ve Şehircilik Bakanı
İdris Güllüce ise yaptığı konuş-
mada milletin temelinin kültür
olduğunu belirterek, “Bu alanda
bu milletin kültürünün yan-
sıması lazım” dedi.■

 Kültür Merkezi spor alanı olsun” Kültür Merkezi spor alanı olsun” Kültür Merkezi spor alanı olsun”

Atatürk Kültür Merkezi (AKM) alanı 
(Eski Hipodrom)
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Seyithan Melih Bingöl

Hacettepe Üniversitesi, An-
kara Halk Ekmek Fabrikası iş-
birliği, TÜBİTAK’ın desteği ile
yağda kızartılmadan fırınlama
yöntemiyle sağlıklı bir şekilde
günlük ve taze ekmeklerden
üretimi yapılan “Halk Çerez”,

A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi Halk Ekmek
Fabrikası tarafından
üretimi gerçekleştirilen

katkısız, doğal ve sağlıklı “Halk
Çerez”in Halk Ekmek büfele-
rinde satışına başlandı. 

daha ilk günden özellikle ço-
cukların büyük ilgisini çekti.

Kakaolu dolgulu, sade dol-
gulu, tam buğday unlu, fıstık
aromalı ve acı biber aromalı ol-
mak üzere 5 farklı çeşidi bulunan
Halk Çerez’in sade dolguluları
50, aromalı dolguluları ise 75
kuruş olarak satışa sunuldu. 

2015’TE BAYİLİKLER 
VERİLECEK
Günlük olarak üretilmiş, taze

ve temiz olan ekmeklerin israf
edilmemesi için özel yöntemlerle
çereze dönüştürüldüğünü ve bu
sayede de ekmek israfının büyük
oranda önlenmesinin amaçlan-
dığını anlatan Halk Ekmek Genel

Halk Ekmeğin Halk Ekmeğin Halk Ekmeğin Halk Ekmeğin 
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ulaşmadan israf oluyor. Biz
de Halk Ekmek Fabrikası
olarak, bu israfı göz önünde
bulundurarak, birçok kam-
panyaya imza attık. Son ola-
rak da Hacettepe Üniversi-
tesi ve TÜBİTAK ile ortaklaşa
gerçekleştirdiğimiz çalış-
mayla ‘Halk Çerez’i ürettik”
diye konuştu. 

DÜNYA’DA İLK KEZ 
HALK EKMEK 
FABRİKASI’NDA 
Halk Çerez’in günlük olarak

üretilmiş ekmeklerden elde edil-
diğinin özellikle bilinmesi ge-
rektiğini kaydeden Ali İlkbahar,
“Üretimin yapıldığı ekmek-
ler, tüketiciye gitmeyen, ta-
mamen hijyen ekmeklerdir.
Fırında şekli bozuk, ezik,
hafif kızarmış ekmeklerin
tüketiciye gitmeden tekrar

Haber 11

Müdürü Ali İlkbahar, “Halk Çe-
rez, Ankara genelinde bulu-
nan tüm Halk Ekmek satış
büfelerinde satışa sunuldu.
2015 yılından itibaren de
Halk Çerez satışı için bayi-
likler verilecek. Yağda kı-
zartılmadan, fırınlanarak pi-
şirilen Halk Çerez, bu yö-
nüyle de oldukça iddialı”
dedi. 

Üretimini gerçekleştirdiği nor-
mal ekmek ve diğer ekmek çe-
şitleriyle Başkent Ankara’daki
ekmek üretimine yön veren Halk
Ekmek Fabrikası’nın yeni ürünü
“Halk Çerez”in, tadı ve üretim
şekliyle örnek olacağının altını
çizen İlkbahar, “Yılda 110 mil-
yon ekmek üretiliyor ve ne
yazık ki bunun 6 milyonu
çöpe atılıyor. Bunun da üç
milyonu, fırından tüketiciye

değerlendirilmesidir. Bu ek-
mekler tamamen günlük ve
bayat olmayan ekmeklerdir.
Böyle bir çalışma da dünya-
da ilk kez yapılıyor ve bunu
yapan da Halk Ekmek Fab-
rikasıdır” dedi.

ŞİMDİ BÜFELERDE, 
YAKINDA 
TÜM OKULLARDA
Halk Çerez’in özellikle ilköğ-

retim öğrencileri için sağlık ve
hijyen açısından bulunmaz bir
ayrıcalık olduğunu kaydeden İlk-
bahar, “Halk Çerez de tıpkı
şampiyon ekmeklerimiz gibi
özellikle çocukların büyük
beğenisini topladı. Bu yüz-
den okullarda da satışının
yapılması için Milli Eğitim
Bakanlığı’nın istediği tahlil
sonuçlarının çıkmasını bek-
liyoruz” diye konuştu.■

“Halk Çerezi” stantlarda“Halk Çerezi” stantlarda“Halk Çerezi” stantlarda“Halk Çerezi” stantlarda
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A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi, Başkent’teki
doğalgaz hizmetlerinin
tamamen özel bir şir-

ket olan Başkent Doğalgaz Da-
ğıtım A.Ş tarafından yürütül-
düğünü ve belediye ile hiçbir
ilgilerinin bulunmadığını yine-
leyerek, vatandaşlara uyarıda
bulundu. 

EGO Genel Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada, havaların
soğuması ve doğalgaz kullanı-
mının artmasıyla birlikte özellikle
son günlerde “Başkent Do-
ğalgaz Dağıtım A.Ş”nin uy-
gulamaları hakkında Başkent-
lilerden yoğun şikayetler geldiği
belirtilerek, “Ankara’da Do-
ğalgaz hizmetleri 2009 yı-
lında Özelleştirme İdaresine
devredilmiş ve Özelleştirme
İdaresi Başkanlığı’nca da
2013 yılında tamamen özel-
leştirilmiştir. Bu tarihten iti-
baren doğalgazın dağıtımı
ile ilgili tüm iş ve işlemler
Başkent Doğalgaz Dağıtım
A.Ş tarafından yürütülmek-
tedir.

4646 sayılı Doğalgaz Pi-
yasası Kanunu uyarınca
Başkent Doğalgaz Dağıtım
A.Ş’nin iş ve işlemleriyle il-
gili olarak Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığımızın ve
EGO Genel Müdürlüğümü-
zün maalesef denetim, dü-
zenleme ve yaptırım yetkisi
bulunmamaktadır” denildi. 

Seyithan Melih Bingöl

EGO: “Doğalgazın bizle  EGO: “Doğalgazın bizle  EGO: “Doğalgazın bizle EGO: “Doğalgazın bizle EGO: “Doğalgazın bizle EGO: “Doğalgazın bizle EGO: “Doğalgazın bizle EGO: “Doğalgazın bizle  EGO: “Doğalgazın bizle 



beyanlarda bulunan şirket gö-
revlilerinin isminin ve varsa
şahit olanların isim ve telefon-
larının ALO 153’e bildirilmesi
istenerek, şu ifadelere yer ve-
rildi: 

“Asılsız beyanda bulunan
Başkent Doğalgaz Dağıtım
A.Ş. görevlileri hakkında
Cumhuriyet Başsavcılığına
suç duyurusunda bulunu-
larak yasal işlemler başla-
tılacaktır.
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“KAZI İZNİ VERİLMEDİĞİ 
İFADELERİ ASILSIZ”
Kent içindeki otobüslere ,

metro istasyonlarına asılan du-
yuruda, ayrıca Başkent Doğal-
gaz Dağıtım A.Ş görevlilerince,
doğal gaz bağlantılarında An-
kara Büyükşehir Belediyesi ve
EGO Genel Müdürlüğü’nün kazı
izni vermediği yönünde tama-
men asılsız ifadelerin kullanıldığı
duyumlarının da alındığı belir-
tilen açıklamada, bu asılsız 

…Vatandaşlarımızın do-
ğalgazla ilgili mağdur oldu-
ğu her türlü iş ve işlemler
için ilgili şirket hakkındaki
şikâyetlerini EPDK (Enerji
Piyasası Üst Kuruluna), Tü-
ketici Hakem Heyetleri, Tü-
ketici Mahkemeleri ve Cum-
huriyet Başsavcılıklarına
müracaat etmesi gerekmek-
tedir.

Kamuoyuna saygı ile du-
yurulur…”■

ilgisi yok”ilgisi yok” ilgisi yok” ilgisi yok” ilgisi yok” ilgisi yok” ilgisi yok”ilgisi yok” ilgisi yok”
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Nursen Turan

Osteoporoz hastalığına dikkat!
H alk arasında “Kemik Erime-

si” olarak bilinen Osteoporoz
Hastalığı, kemiklerde zayıfla-

ma ve kemik yapısının değişmesine
bağlı olarak kemiklerin daha kolay
kırılır hale gelmesine neden olan bir
hastalıktır. Genellikle kadınlarda gö-
rülen Osteoporoz hastalığı kadınlar
kadar erkekleri de tehdit ediyor. 

50 yaşın üzerinde her sekiz kişiden
birinde osteoporoza bağlı omurga
kırığı geliştiğini belirten uzmanlar, bu
oranın ise ilerleyen yaşla birlikte artı-
ğını söylüyorlar. Osteoporoz hastalı-
ğından korunmak için anne karnında
başlayarak alınacak tedbirlerle önle-
nebileceğini ifade eden uzmanlar,
her yıl düzenlenen “20 Ekim Dünya
Osteoporoz Günü”nde, hastalığa
dikkat çekilerek, toplum, sağlıklı bes-
lenme  kalsiyumdan yeterli beslenme,
güneş ışınlarının yararları, fiziksel ak-
tivitenin kemik sağlığı üzerine etkileri,
sigara, aşırı kahve ve alkol tüketimi
gibi risk faktörlerinin neler olduğu
konusunda bilgilendirildiğini kaydet-
tiler. 

Osteoporoz’un tedavi süresi uzun
ve yüksek maliyetli bir hastalık oldu-
ğunu vurgulayan uzmanlar,  Osteo-
ropoz hastalığı hakkında sorularımıza
şu yanıtları verdiler. 

Osteoporoz hastalığı 
nasıl bir hastalıktır? 
Halk arasında Kemik Erimesi ola-

rak bilinen Osteoporoz Hastalığı, ke-
miklerin zayıflaması ve kemik kırıl-
ganlığının artması sonucu  kırıkların
ortaya çıkmasına, sakatlık ve baş-
kalarına bağımlılık gibi sonuçlarıyla
yaşam kalitesininin bozulmasına ne-
den olan  bir hastalıktır 

Osteoporozun belirtileri nelerdir? 
Hastalar sıklıkla sırt ve bel ağrıla-

rından şikayet ederler. Boyda kısalma
ve  omurga kırıklarına bağlı sırtta
kamburlaşma, kalça, el bileği ve 

kaburga kemiği kırıkları olarak karşı-
mıza çıkmaktadır.

Risk grubu kimlerden oluşur? 
Kadınlar kadar erkekleri de tehdit

eden osteoporoz 60-70 yaş arası ka-
dınların üçte ikisini etkilemektedir.
50 yaşın üzerinde her sekiz kişiden
birinde osteoporoza bağlı omurga
kırığı gelişmekte olup bu oran yaş ile
birlikte artmaktadır. 

Osteoporozda risk faktörleri 
nelerdir? 
Kemik yapımı, anne karnında baş-

lar, doğumdan sonra ve çocukluk
ve ergenlik dönemlerinden 25-30
yaşlarına kadar kemik yoğunluğu art-
maya devam eder ve doruk kemik

Osteoporoz tanısı nasıl konur? 
Osteoporoz sessiz ilerleyen bir has-

talık olduğu için çoğu zaman kırık ol-
duktan sonra tanısı konulur. Öncelikle
uzman doktor tarafından kas-iskelet sis-
temi tam olarak muayene edilmeli, başka
bir hastalığı olup olmadığı araştırılmalıdır,
özellikle risk yaşıyan kişilerde bel, kalça
veya el bileği bölgelerinden kemik yo-
ğunluk ölçümleri, kan ve idrar tetkikleri
yapılmalıdır. Son yıllarda ülkemizde, D
vitamini düzeylerinde azalma olduğu
görüldüğünden, D vitamini eksikliği olup
olmadığı da araştırılmalıdır.

Osteoporozun tedavisi nasıldır? 
Osteoporoz tedavisinde kemik yı-

kımını durdurmak ve kemik yapımını

kütlesine ulaşılır. Kemik yapımızın
gelişiminde, genetik faktörler, hor-
monlar, yetersiz beslenme (özellikle
kalsiyum ve D vitamini), fiziksel ak-
tivitenin yeterli olmaması, güneş ışın-
larından yeterli yararlanamama gibi
yaşam biçimi ile ilgili faktörler ile si-
gara, alkol gibi alışkanlıklar, bazı has-
talıklar ve bazı ilaçların kullanımı
önemli rol oynamaktadır. İskelet ya-
pımızda kemik kaybı, 40 yaşlarından
sonra giderek hızlanmakta, kadınlarda
menopoz ile birlikte bu kayıp fazla-
laşmaktadır. Menopozdan sonra ös-
trojenin azalması ve hormon denge-
sinin alt üst olması osteoporoz riskini
arttırır. 

arttırmak amacı ile bazı ilaçlar kullanılır.
Hangi ilacın kullanılacağına, hastanın
durumu ve özelliklerine göre karar
vermek gerekir. Yaşlı hastaların düş-
melerini  önlemek için ve hem de kı-
rıkları önleyici önlemlerin alınmasına
yönelik olarak, görme muayenesi,
denge ve kuvvetlendirme egzersizleri,
çevresel faktörlerin düzenlenmesi ve
yaşam tarzı değişiklikleri yapılmalıdır.
Hastalar, ağrılarının giderilmesi, fiziksel
kayıpların ve gelişebilecek sakatlıkların
önlenmesi amacıyla rehabilitasyon
programlarına alınmalıdır. Kas gücü
ve kemik yoğunluğunu arttıran ve ki-
şilerin özelliklerine  uygun olan egzersiz
programlarına başlatılmalıdır.■



1930’lardan 2014’e Resim Heykel Müzesi

Kültür - Sanat 15
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A lt yapı tesis kazı çalışmaları
sezonu, Ekim ayı sonunda
bitiyor. Büyükşehir Beledi-
yesi Altyapı Koordinasyon

Merkezi (AYKOME) Genel Kurulu’nda
alınan karara göre sezon, 31 Ekim
Cuma günü sona erecek. 

Cadde, bulvar ve sokaklarda ger-
çekleştirilecek alt yapı çalışmalarını
belli bir programa bağlayan AYKOME,
Başkent yollarının ve kaldırımlarının
uzun süreli kullanımını amaçlıyor. 

Tansel Semerci

Kazı  Kazı  Kazı  Kazı  Kazı  
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AYKOME Genel Kurulu ile her
yıl kazı sezonunun başlangıç ve
kapanış tarihleri belirlenirken, yol-
lar ve kaldırımların alt yapı tesisleri
için farklı kurumlar tarafından de-
falarca kazılıp sonra tekrar ka-
patılmasının önüne geçiliyor.

ARIZA VE ACİL 
DURUMLARDA 
KAZI YAPILABİLECEK
Kazı sezonunun 31 Ekim

Cuma günü sona ereceğini ve

2015 yılında yapılacak Genel
Kurul toplantısında belirlenecek
tarih ile alt yapı kazı çalışmala-
rının başlayacağını bildiren AY-
KOME yetkilileri, sadece arıza
ve acil durumlarda kazı çalış-
masına izin verilebileceğini be-
lirttiler.

Yetkililer, 31 Ekim Cuma günü
sezonunun kapanışı ile birlikte
kazı çalışmalarına izin verilme-
yeceğini, kaçak yapılan kazılarla
ilgili de işlem yapılacağını 

söylediler. Yetkililer, vatandaş-
lardan da bu konuda duyarlı ol-
malarını isteyerek, şikayetlerin
Alo 153 Mavi Masa hattına bil-
dirilmesini önerdiler.

Başkentte kaldırım ve yolların
alt yapı çalışmaları nedeniyle
defalarca kazılmasının önlenmesi
ve çalışmaların bir program da-
hilinde yapılması için kurulan
AYKOME, kazı sezonunun ka-
panışı ile birlikte gezici ekiplerle
denetimler yapıyor.■

sezonu ay sonunda bitiyorsezonu ay sonunda bitiyorsezonu ay sonunda bitiyorsezonu ay sonunda bitiyorsezonu ay sonunda bitiyor
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A nkara Büyükşehir Be-
lediyesi Kültür Sosyal
İşler Dairesi Başkanlığı
bünyesindeki Başkent

Tiyatroları, perdelerini açtı.
Yeni sezona yeni projeler ve

iddialı yapımlarla başlayan Baş-
kent Tiyatroları, geçen yıllarda
ilgi gören bazı oyunları bu yıl da
yeniden sahneye koyuyor. Genç-
lik Parkı Kültür Merkezi içeri-
sindeki 3 sahnede bu yıl yetiş-
kinlere ve çocuklara yönelik top-
lam 9 oyun sergilenecek. 

Bu sene aynı zamanda 20.
yılını da kutlayan Başkent Tiyat-
roları, bilgi ve tecrübelerini yıl
boyunca sahneleyecekleri birbi-
rinden güzel eserlerle Başkent-
lilerle buluşturacak. Başkent 

Başkent Tiyatroları perdelerini açtı
Tiyatroları 2014-2015 sezonuna
15 Ekim Çarşamba günü sergi-
lediği ‘Aşkın Pazarı’  adlı oyunla
tiyatro severlerin karşına çıktı.

Oyunda birlik ve düzenin olmadığı
kan, kavga ve göz yaşının hakim
olduğu 13 yy. Anadolu’sunda
gönüllere sevmeyi, dillere 

Nursen Turan
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söylemeyi öğreten Yunus Em-
re’nin hikayesi anlatılıyor. Başkent
Tiyatroları bu sezonda yeni oyun-
ların yanı sıra ünlü yazar ve şair
Necip Fazıl Kısakürek’in 17 yıldır
aralıksız olarak sahnelenen 3
perdelik ‘Bir Adam Yaratmak’
oyununu bir kez daha Ankaralı-
larla buluşturuyor. Bir üniversite
öğrencisinin tezi için deli rolü
yaptığı ‘Komşu Köyün Delisi’,
Filistinli üç erkek kardeşin hika-
yesinin anlatıldığı, ‘Maskeliler’,
izleyicilerin de rol aldığı interaktif
bir oyun olan ‘Perdeden Sah-
neye’ tiyatro severlerle buluşuyor.  

ÇOCUKLAR İÇİN 
ÖZEL OYUNLAR  
Her yıl olduğu gibi bu se-

zonda da Başkent Tiyatroları’nda
çocuklar için özel oyunlar sah-
neleniyor. Sezonun iddialı çocuk
oyunlarından biri olan müzikli-
danslı ‘Kalp Limanı’ oyunu ile
minik sanatseverlerin gönlü fet-
hedilmeye çalışılıyor. ‘Çocuklar
da Uçar’ bir diğer iddialı çocuk
yapımı olarak sahnelenecek. Ay-
rıca geleneksel tiyatromuzun en
önemli örneklerinin de yer aldığı
Başkent Tiyatroları sahnesinde;
‘Karagözün Bahçesi’ adlı gölge
oyunu ile ‘Saka Hüseyin’ adlı

aralıksız olarak perdelerini sa-
natseverlere açan Başkent Ti-
yatroları’nın sergilediği birbirin-
den güzel eserleri izlemek iste-
yen tiyatro severler, biletlerini
Gençlik Parkı Kültür Merkezi ve
Kızılay Metro gişelerinden ya da
www.mybilet.com internet adre-
sinden temin edebilirler.

İSTEYENLERE 
KURS VERİLECEK 
Ayrıca Başkent Tiyatroları’nda

sunulacak oyunların dışında; tiyat-
roya gönül vermiş ve sahne tozu
yutmak isteyen Ankaralılara tiyatro
kursu da verilecek. Kursun sonunda
sezonun ikinci yarısında kursiyer-
lerin oyuncu olarak rol alacağı bir
gençlik oyunu da sergilenecek.■

Çanakkale kukla oyunu da ti-
yatro severlere keyifli anlar ya-
şatacak. Başkent’te 20 yıldır
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C adde, bulvar ve meydanlar
ile bu alanlara cephesi bu-
lunan binalar üzerindeki
her türlü ilan ve reklamların

vergileri ile asma tahsis ve bakım
ücretlerine ait ikinci taksit ödemeleri,
31 Ekim Cuma günü sona erecek.

Büyükşehir Belediyesi Mali Hiz-
metler Daire Başkanlığı tarafından
yapılan açıklamada; cadde, bulvar
ve meydanlar üzerinde iş yerleri
bulunan esnafın mağdur ve cezalı
duruma düşmemesi için ilan ve
reklam vergisinin 2. taksit ödeme-
lerinin 31 Ekim 2014 Cuma günü
mesai saati bitimine kadar Hipod-
rom Caddesi No: 5’te bulunan Bü-
yükşehir Belediyesi Hizmet Binası
giriş katındaki Mali Hizmetler vez-
nesine müracaat edilip ödenebile-
ceği belirtildi. 

Yetkililer kaydı olmayan ve ilk
defa müracaat edecek olan mü-
kelleflerin müracaat esnasında yan-
larında önceki yıllara ait ilçe bele-
diyelerinin vermiş oldukları vergi
tabelası veya fotokopisini de bera-
berlerinde getirmelerini istediler.

Ankara genelinde afişler ve
anons araçları ile gerekli duyuruların
yapıldığını anlatan yetkililer, cadde,
bulvar ve meydanlar üzerinde işyeri
olan esnafın denetlenerek kaçakların
tespit edileceğini söylediler.

Tansel Semerci

Reklam Vergisi Kapsamında 
Bulunan Unsurlar

1- İşyeri yüzeyine takılan tabelalar
2- İşyeri çatısına konulan tabelalar (totem)
3- İşyeri önüne veya kaldırım üzerine konulan tabelalar (to-

tem)
4- Kampanya veya indirim günleri kapsamında işyeri cam-

larına yapılan stıker veya vinil türü yapıştırmalar
5- İşyeri ön cephesi veya sağır duvara yapılan yazı resim

çizim boyama logo türü işyerini tanıtan giydirmeler
6- İşyerlerinin dönemlik olarak çıkarmış oldukları ve ürünlerin

tanıtılmış olduğu broşür ve insörtler
7- Market ve mağazaların müşteri taşıma araçları üzerinde

bulunan yazı ve tanıtıcı resimler (araç üstü reklam)
8- İşyerleri yüzeyine veya yol boylarına konulan bez, branda

türü tanıtım afişleri

Tabela 
Vergisi’nde 
31 EKİM

son gün
Vatandaşların da duyarlı  olması

gerektiğini belirten yetkililer, vergisini
ödememiş esnafın Mali Hizmetler
Daire Başkanlığına ait olan 507 15
83- 507 15 05- 507 14 69- 507 27
82 – 507 27 23 – 507 27 85 nolu
telefonlara bildirilebileceğini ifade
ettiler. 

Cadde, bulvar ve meydanlar üze-
rinde olupda birden fazla sokak
kapısı olan çarşı, pasaj ve hanlarda
bulunan işyerlerinin de ilan ve reklam
vergilerini Büyükşehir Belediyesine
yatırmaları gerektiğini kaydeden 

yetkililer bu tür işyerlerindeki esnafın
da ilçe belediyelerine kayıt yaptır-
mamaları gerektiğini bildirdiler.

Yetkililer, her türlü vergi, resim
ve harçlarla ilgili ödemelerin Ankara
Büyükşehir Belediyesi’nin www.tah-
silat.ankara.bel.tr internet adresine
veya Hipodrom Caddesi No 5 A
blokta bulunan Mali Hizmetler Daire
Başkanlığı vezneleri ile anlaşmalı Va-
kıfbank, Ziraat Bankası, Halk Bank
ile İng Bank’ın şubelerine TC numa-
rası ve mükellef sicil no’su ile müra-
caat yapılabileceğini söylediler.■



Barınağı”na yardım edilmesi
için verilen önerge, Büyük-
şehir Belediye Meclisi Plan
Bütçe Komisyonu'nda de-
ğerlendirildi. Önergeyi de-
ğerlendirerek Meclis’e sunan
Komisyon'un raporunda şu
ifadelere yer verildi: “Çan-
kaya İlçesi'ne ait Hayvan Ba-
kım ve Rehabilitasyon Mer-
kezi'nde bulunan hayvanların
her türlü ihtiyaçlarında kul-
lanılmak üzere Büyükşehir
Belediyesi'nin imkanları 
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B üyükşehir Belediye-
si,  Çankaya Bele-
diyesi’nin “Mühye
Hayvan Barınağı”na

yardım yapacak. 
Kış aylarının yaklaşmasıyla

birçok zorlukla karşılaşacak
olan sokak hayvanları için
Büyükşehir Belediyesi, an-
lamlı bir adım attı. Çankaya
Belediyesi’nin hayvan barı-
nağına yardım yapılması ka-
rarlaştırıldı. Çankaya Bele-
diyesi’nin “Mühye Hayvan

ölçüsünde Çankaya Beledi-
yesi'ne gerekli desteğin ve-
rilmesi için gerekli çalışma-
ların yapılması komisyonu-
muzca uygun görülmüştür.” 

Büyükşehir Belediye Mec-
lisi de Plan bütçe Komisyo-
nu’ndan gelen raporu görü-
şerek kabul etti. Karara
göre; Büyükşehir Belediyesi,
Çankaya Belediyesi tarafın-
dan işletilen Hayvan Barı-
nağı'na imkanları ölçüsünde
yardım yapacak.■

Nursen Turan

Hayvan Barınağına
Büyükşehir desteği

Fotoğraflar: Kubilay Çalıkoğlu
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Nursen T uran

Yeni ilçelerde “Su ve Kanal Katılım”
bedeli önceki tarifeden alınacak

yılından bu yana bir sefere mahsus
olarak tahsil edilen su ve kanal katılım
payları artık,  o ilçelerin Büyükşehir
Belediyesi’ne katılmadan önce alınan
bedel üzerinden hesaplanacak.  

ASKİ yetkilileri, tüm Türkiye’de
içme suyu ve kanal katılım bedelle-
rinin yeni binalardan bir sefere mah-
sus alındığını ifade ederek, “Bele-
diyeler tarafından yapılan altyapı
harcamaları ilgili binadaki ha-
nelere paylaştırılarak bir sefere
mahsus olarak alınmaktadır. Bu
fiyatlandırma ASKİ Genel Mü-
dürlüğü’ne ait ‘Tarifeler Yönet-
meliği’nde belirtilen formüle
göre yapılmaktadır. Büyükşehir
Belediyesi’ne bağlanan yeni il-
çeler ve mahalle olan köylerden
de ASKİ tarafından alınacak olan

B üyükşehir Belediyesi’ne
yeni katılan ilçeler ile ilçelere
katılarak mahalle olan eski
beldelerdeki “Kanal Ka-

tılım” ve “İçme suyu katılım” be-
delleri; söz konusu belediyelerin daha
önce belirledikleri fiyat tarifesi üze-
rinden alınacak. 

Büyükşehir Belediyesi, yeni ilçe
ve mahalleleri sevindirecek bir karara
imza attı. Ankara Büyükşehir Belediye
Meclisi, Büyükşehir Belediyesi’ne
yeni katılan ilçeler ile ilçelere katılarak
mahalle olan eski beldelerdeki “Ka-
nal Katılım” ve “İçme suyu katı-
lım” bedellerinin; söz konusu bele-
diyelerin Büyükşehir Belediyesi’ne
katılmadan önceki fiyat tarifesi üze-
rinden alınmasına karar verdi. 

Mecliste alınan karara göre; 1981

bedeller, Belediye Meclisi’nde
alınan karar doğrultusunda, Bü-
yükşehir Belediyesi’ne katılma-
dan önceki bedel üzerinden he-
saplanacak” dediler.      

İçme suyu ve Kanal katılım be-
dellerinin yeni binalarda ilk defa abo-
ne olunuyorsa tahsil edildiği bilgisini
veren yetkililer, daha önce katılım
bedelleri alınmışsa tekrar bu bedelin
ASKİ tarafından tahsil edilmediği
söylediler.   

ASKİ’nin Ankara'nın altyapı ihti-
yaçlarına en yüksek kalitede cevap
verdiğini ifade eden yetkililer, so-
rumluluk alanına katılan tüm ilçe ve
mahalle statüsüne dönüşen köylerde
alt yapı çalışmalarının daha hızlı ve
sağlıklı bir şekilde gerçekleştirileceğini
kaydettiler.■



S incan’ın Saraycık ile Ulu-
batlı Hasan Mahallele-
ri’ndeki kentsel yenileme

çalışmalarında sona yaklaşıldı.
İmar projeleri tamamlanan ça-
lışmalarda vatandaş görüşmeleri
de yapılıyor. Hak sahipleri ile tek

tek masaya oturan yetkililerin
görüşmeleri kısa sürede tamam-
laması bekleniyor. Yaklaşık 5
bin kişi ile görüşecek olan Bele-
diye, görüşmelerin ardından ye-
nilemeyi başlatacak. Grup grup
görüşmelere çağrılacak olan hak

sahiplerinin hangi grupta yer
aldıklarını öğrenmeleri için ise
Sincan Belediyesi, Kentsel Ye-
nileme Görüşme Ofisi, Ulubatlı,
Fatih ve Saraycık Mahalle Muh-
tarlıklarına gitmesi ya da
www.sincan.bel.tr adresine gir-
meleri gerekiyor. 30 gün boyunca
burada askıda kalacak olan lis-
telerde grubunu öğrenen vatan-
daşlar ise 263 89 69 nolu tele-
fonu arayarak görüşme için ran-
devu alacak. Randevusunu alan
hak sahibi o gün ve saatte Ata-
türk Mahallesi Polatlı-2 Caddesi
Kazım Karabekir Parkı içindeki
Kentsel Dönüşüm Ofisine gide-
rek görüşmesini yapabilecek.■

A nkara Büyükşehir Bele-
diyesi, Şereflikoçhisar’da
ihtiyaç sahiplerine kömür

yardımında bulundu.
Şereflikoçhisar Belediyesi ta-

rafından  tespit edilen, 1156 ai-
leye birer ton dağıtılmak üzere
toplam 1156 ton ithal kömürü
Ankara Büyükşehir Belediyesi,
ilçeye gönderdi. Yetkililer kömür

yardımının yıl boyunca hız kes-
meden devam edeceğini bildir-
diler. Şereflikoçhisar Belediye
Başkanı Ferda Polat, Belko Ge-
nel Müdür Yardımcısı ve Şeref-
likoçhisar Belediyesi Meclis Üye-
si Cafer Tayyar Altuğ’un hazır
bulunduğu program ile dağıtım
başlatıldı. Başkan Polat ve mec-
lis üyesi Tayyar, ilçeye yapılan

yatırımlar ve ulaştırılan yardım-
lardan dolayı Ankara Büyükşehir
Belediye Başkanı Melih Gök-
çek’e teşekkürlerini ve şükran-
larını ilettiler.  

Başkan Polat, kömür yardı-
mından yararlanmak isteyen va-
tandaşların Belediyenin Halkla
İlişkiler Müdürlüğüne müracaat
etmeleri gerektiğini belirterek,
“İlçe merkezi ve sonradan
merkeze bağlanan mahalle-
lerimizde kömür yardımları
yapılıyor. Yardımlardan ya-
rarlanmak isteyen vatandaş-
larımıza her zaman kapımız
açık” dedi.

Altuğ da önceden belirlenen
ihtiyaç sahiplerine kömür dağı-
tımlarının gerçekleştirildiğini be-
lirterek Büyükşehir Belediyesi’nin
kuruluşu olan Belko Ltd. Şti ta-
rafından 1156 ton kömürün da-
ğıtımının gerçekleştirileceğini
söyledi.■

Büyükşehir’den 
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Sincan’da kentsel yenileme 
çalışmaları...



0-3 kazandı. Takım olarak iyi
mücadele eden deplasman eki-
binde kaptan Jenya, Esra ve li-
bero Beyza etkili oyunları ile
dikkat çekti. 

6 transfer ile sezona yepyeni
bir kadroyla giren Kazan Bele-
diyespor, futbolda art arda alınan
başarısız sonuçlardan sonra ta-
raftarın yüzünü güldürdü.■

B ayanlar Voleybol 2.Lig B
Grubu’nda mücadele
eden Kazan Belediye-

spor, ilk hafta mücadelesinde
deplasmanda karşılaştığı Bartın
Polisgücü'nü 3-0 yendi. 

Bartın Ömertepesi Spor Sa-
lonu’nda oynanan karşılaşmada
Kazan Belediyespor ilk seti 19-
25, ikinci seti 23-25 ve üçüncü
seti de 13-25’lik skorlarla lehinde
tamamlayarak, karşılaşmayı 

P olatlı Belediye Başkanı
Mürsel Yıldızkaya,  Ekim
Ayı toplantılarını gerçek-

leştiren İmar Komisyonuna 

başkanlık etti. Polatlı Belediyesi
İmar Komisyonu toplantısı; Baş-
kan Mürsel Yıldızkaya, Musa
Demir, Alpay Bolsu, Cemal 

Gürsel Özalp, Ali Koçak, Turan
Alper Irak, İmar ve Şehircilik
Müdürü H. Erdal Çağlar ve imar
müdürlüğü çalışanlarının katılı-
mıyla, İmar Müdürlüğü Toplantı
Salonunda yapıldı.

İmar Komisyonu meclis gün-
deminde olan Eskişehir-Ankara
Karayolu’ndan Şehitlik Anıtına
kadar alanın imar uygulamasıyla
ilgili itiraz konuları hakkında bil-
gilendirmeler sonrası müzakere
ederek karar aldı. Komisyon
daha sonra diğer konuları mü-
zakere etti.

Belediye Başkanı Mürsel Yıl-
dızkaya, Polatlı’nın kaderine
yön veren kararları büyük bir
titizlikle aldıklarını,  şehrin ge-
leceğini şekillendirecek uygu-
lamaların imar ve diğer komis-
yonlarda değerlendirildiğini söy-
ledi. Başkan Yıldızkaya, “Biz,
kıymetli hemşerilerimizin,
sevgili Polatlı halkımızın
azami menfaatleri için ça-
lışıyoruz” dedi.■

Polatlı’da imar komisyonu toplandı
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M amak Belediyesi, Kanser
Erken Teşhis Tarama ve
Eğitim Merkezi (KETEM)

ile işbirliğinde yürüttüğü kanser
seminerlerine devam ediyor. 

Bugüne kadar Mamak’ta çeşitli
aile merkezlerinde düzenlenen
kanser seminerleriyle binlerce Ma-
maklı kadın kansere karşı bilinç-
lendirildi. Mamak Belediyesi ve

KETEM bu kez Kusunlar Mahal-
lesi’nde seminer düzenledi. KE-
TEM doktorları Dr. Filiz Temel ve
Dr. Neşe Canoler tarafından ger-
çekleştirilen seminerle kadınlara
kanser konusunda bilgiler verildi.

Mamak Belediye Başkanı Me-
sut Akgül, yaptığı açıklamada;
“Çağımızın en tehlikeli has-
talıklarından biri olan kansere

karşı bilinçli olmak son de-
rece önemlidir. Tehlikeli ol-
masına karşılık erken teş-
hisle bu hastalık yenilebiliyor.
Erken teşhis için de vatan-
daşların en azından yaygın
kanser türlerine karşı bilinçli
olması gerekiyor. Bu nedenle
düzenlediğimiz bu seminer-
leri çok önemsiyoruz” dedi.■

G ölbaşı İlçe Kaymakamı Şahin
Aslan, Gölbaşı Belediye Baş-
kanı Fatih Duruay’ı makamın-

da ziyaret etti. Başkan Duruay’a
iade-i ziyaret gerçekleştiren Kay-
makam Aslan, çalışmalar ve belediye
projeleri hakkında bilgi aldı.

İlçede gerçekleştirilen ve ger-
çekleştirilecek olan çalışmalara ilişkin
fikir alışverişlerinde bulunulan ziya-
rette Başkan Duruay, Kaymakam
Şahin Aslan’a Gölbaşı’nı tanıtan kısa
bir bilgi verdi. 

Başkan Duruay, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti belirtirken, “Birlik
ve beraberlik içerisinde Gölba-
şımız için güzel işler yapacağız”
diyerek Kaymakam Şahin Aslan’a
ziyaretinden dolayı teşekkür etti.■

Kusunlar sakinleri kansere karşı bilinçlendirildi

Gölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaretGölbaşı Kaymakamı Aslan’dan iade-i ziyaret
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Bu kapsamda ilçede yaşayan
bir grup engelli vatandaş Bod-
rum’a tatil yapmak üzere 

Kızılcahamam Belediye binası
önünden Belediye Başkan Yar-
dımcısı Fahrettin İlhan, Belediye
Başkan Danışmanı ve Genel Ko-
ordinatörü İhsan Taşer ve Be-
lediye Meclis üyeleri tarafından
yolcu edildiler.

Belediye Başkan Yardımcısı
Fahrettin İlhan yaptığı açıklama-
da, “Sosyal Belediyecilik” an-
layışı ile yaptıkları bu hizmetlerin
devam edeceğini, hizmetleri her
kesimden vatandaşlara sunmak-
tan mutluluk duyacaklarını belirtti.
Yolculuk öncesinde Belediye
Önünde toplanan engelli vatan-
daşların ve ailelerinin heyecanları
ise yüzlerinden okunuyordu.

Otobüslere binen engelli va-
tandaşların rahatlığı için her şey
düşünülerek Kızılcahamam Be-
lediyesi tarafından yaptırılan şap-
ka ve tişortler de tatile çıkan
engelli vatandaşlara dağıtıldı.■K ızılcahamam Belediyesi,

sosyal faaliyetlerine hız
kesmeden devam ediyor.

K eçiören Belediye Başkanı
Mustafa Ak’ın eşi Hatice
Ak, Ankara’da görev ya-

pan büyükelçilerin eşini Keçiö-
ren’i tanıtım gezisine çıkardı.

Botanik Parkı’nda başlayan
Keçiören’i tanıtım gezisine Libya,
Kuveyt, Macaristan, Pakistan,
Malezya, Bangladeş, Japonya,
Sudan, Kongo, Şili, Polonya, İs-
panya, Peru, Çin, Ürdün, Uganda,
Bosna-Hersek büyükelçilerinin
eşleri ile Irak Büyükelçiliği Müs-
teşarı’nın eşi katıldı. Büyükelçi
eşlerini Keçiören’de konuk et-
mekten dolayı çok mutlu oldu-
ğunu ifade eden Hatice Ak, “An-
karamızda bulunan büyükelçi
eşleriyle daha yakın ilişkiler
içerisinde olmak ve bir araya
gelmek amacıyla bu programı
düzenledik. Konuklarımıza

Keçiören’i tanıtmak istiyoruz.
Davetimize icap ettikleri için
misafirlerimize teşekkür edi-
yorum. Bu tür etkinlikler ül-
keler arasındaki sosyal ve
kültürel ilişkilerin artırılma-
sına da vesile oluyor” dedi.

Büyükelçi eşleri, Botanik Par-
kı’ndan sonra Deniz Dünyası’nı,
Keçiören TOGEM’i, Estergon
Türk Kültür Merkezi’ni gezme-
lerinin ardından, teleferiğe bi-
nerek Keçiören’i kuş bakışı iz-
leme keyfini yaşadılar.■
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Büyükelçi eşleri Keçiören’i gezdi



P ursaklar Belediyesi yetki-
lileri, Torba yasa olarak
bilinen yasanın yürürlüğe

girmesinin ardından, emlak ver-
gisi, çevre ve temizlik vergisi ile
gecikme faizleri ve gecikme zam-
larının yapılandırılması için mü-
kelleflerin Pursaklar Belediyesi’ne
başvuru yapabileceğini söyle-
diler.  

Vergi mükelleflerinin ‘Vergi
Barışı’ndan faydalanmaları için
çağrıda bulunan yetkililer, borç
yapılandırmasından yararlanmak
isteyenlerin, 1 Aralık tarihine ka-
dar borçlu bulundukları idareye
başvurmaları gerektiğini kaydet-
tiler. 

Vatandaşların, 31 Aralık
2014’e kadar peşin ödeme ya-
pılabilecekleri bilgisini veren yet-
kililer, taksitle ödeme seçeneğini
tercih eden borçluların ilk taksit
ödemesinin ise yine bu tarihe
kadar olması gerektiğini ifade
ettiler.  Taksitlendirme ve ödeme
kolaylığından faydalanmak iste-
yen vatandaşların, 1 Aralık 2014
mesai saati bitimine kadar Emek
Caddesi’ndeki Pursaklar Bele-
diyesi Başkanlık Konağı Mali
Hizmetler Müdürlüğüne başvur-
ması gerekiyor.■

Vergi borcu olanlar için ödeme kolaylığı
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Pursaklar

E timesgut Belediyesi’nin
Şaşmaz Sanayi Bölge-
si’nde kurduğu barınak,

200 köpeğe geçici ev sahipliği
yapıyor. 

5 müşahede odası ve 21
bölümün yer aldığı barınakta
hayvanların bakımları ve teda-
vileri veteriner hekimlerce ya-
pılıyor. Bulaşıcı hastalıklara kar-
şı aşılanan hayvanlar, ilgili yasa
ve yönetmelikler uyarınca alın-
dıkları bölgelere tekrar bırakı-
lıyor. Etimesgut Belediyesi, ba-
şıboş sokak hayvanlarının ilçe

halkını rahatsız etmesini önle-
mek ve hayvanların sağlık kont-
rollerini yapmak üzere, sokak-
lardan ilgili yasa ve yönetme-
likler doğrultusunda toplama
işlemini gerçekleştiriyor. Top-
lama sırasında hayvanların acı
çekmemesi için büyük titizlik
gösterilirken, barınağa getirilen
hayvanlar, belediyenin veteriner
hekimlerince detaylı sağlık
kontrolünden geçiriliyor. 

Hasta olan ve çeşitli ne-
denlerle fiziki engeli olan hay-
vanlar ameliyat edilerek tedavi
sürecine başlanıyor ve üreme-
lerin engellenmesi amacıyla da
kısırlaştırılarak, tedavi süreç-
lerinin ardından kulak küpeleri
takılıyor ve alındıkları noktalara
bırakılıyorlar.■

Etimesgut’ta
sokak hayvanları

barınakta
güvende



i lçede yaşayan ve üniversite sınavlarında hukuk
bölümünü kazandığı açıklanan gençler, Elma-
dağ Belediye Başkanı Gazi Şahin’i makamında

ziyaret ederek,  ilçedeki eğitim çalışmaları için
teşekkür ettiler. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Başkan Gazi Şahin, ilçe genelindeki okulların
bakımlı ve donanımlı olması için ellerinden gelen
gayreti sarfettiklerini belirterek, “Başarılı öğ-
rencilerimizi ödüllendirdik, sosyalleşmeleri
ve gelişimlerine destek olmak adına çeşitli
dallarda ücretsiz kurslar açtık, okullarımızın
düzenlediği programlara katılım sağlayıp
destek olmaya gayret ettik” dedi. 

“Eğitime yüzde yüz destek” sloganıyla yürüttükleri çalışmalar kapsamında ihtiyaç duyulan ne
varsa yerine getirmeye çalıştıklarının altını çizen Başkan Şahin, “Şimdi ise burada pırıl pırıl
gençlerimizin başarı öykülerini dinlemek ve onların bu mutlu anlarına ortak olmak gurur
verici. Başarılarından dolayı hepsini ayrı ayrı tebrik ediyor, eğitimlerinin bundan sonraki
aşamasında vatanımıza milletimize ve kendilerine hayırlı olmasını temenni ediyorum”
diye konuştu.■

B eypazarı Belediyesi Sevgi
Evi, Eski Hükümet Cad-
desi, Çilingirler Sokak'taki

Belediye’ye ait yeni yerinde ih-
tiyaç sahiplerine hizmet verecek. 

Boş durumdaki binanın tadilat
çalışmalarının tamamlanmasının

ardından bir kampanya başlatan
Beypazarı Belediyesi Kültür ve
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü,
“Sizin Eskileriniz, Başkala-
rının Yenileri Olabilir” sloga-
nıyla vatandaşların evlerindeki
kullanmadıkları eşyalar ve 

giysileri toplayarak, tespiti ya-
pılan gerçek ihtiyaç sahiplerine
ulaştırmayı hedefliyor. Kampan-
ya ile ilgili açıklamalarda bulunan
Beypazarı Belediye Başkanı Tun-
cer Kaplan, şunları söyledi:

“Belediyemiz, halkımıza
karşı olan sorumluluğu yeri-
ne getirmenin gayreti içeri-
sinde çalışmalarına devam
ediyor. Tadilat çalışmaları
tamamlanan Sevgi Evimiz
için başlattığımız bu kam-
panya, hayırseverlerle ihtiyaç
sahiplerini bir araya getirmek
için kurduğumuz bir yardım
kampanyasıdır. Amacımız va-
tandaşlarımızın kullanmaktan
vazgeçtiği, kullanılabilir du-
rumdaki beyaz eşya, mobilya
ve giysileri Sevgi Evimizde
toplayıp, ihtiyaç sahiplerine
ulaştırmaktır. Kampanyalara
bütün iyiliksever halkımızın
destek vereceğine gönülden
inanıyorum.”■
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Elmadağ

Beypazarı’nda
“Sevgi Evi”



altın madalya kazanan Tunahan
Keleş, Türkiye’ye ve Altındağ’a
büyük başarılar kazandırdıkları
için mutluluk duyduğunu be-
lirtti.Keleş, Altındağ Belediye-
si’nin ve Altındağ Belediye Baş-
kanı Veysel Tiryaki’nin ise ken-
dilerine hep destek olduğunu
vurguladı.

Belediye Başkanı Veysel Tir-
yaki ise “Altındağ Belediyesi
Spor Kulübü sayesinde genç
ve başarılı sporculara imkân
tanıyoruz. Spor Kulübümü-
zün her sporcusu bizim için
çok değerli ve onların ba-
şarılarıyla gurur duyuyoruz”
dedi.■

Aksakal, Murat Ergür, Faruk So-
fuoğlu ve Ufuk Yapıcı da muh-
teşem performanslarıyla izle-
yenleri büyüledi. 

Gecenin sonunda seyirci ta-
rafından ayakta alkışlanan oyun-
cular, Yenimahallelilerle kendi-
lerini buluşturan Başkan Yaşar’a
teşekkürlerini sundu. 

Oyunculara çiçek takdim
eden Yaşar, “6 yıldır Türk ti-
yatrosuna katkı yapmaya,
sanatı yaşatmaya ve sanatın
her türlüsüne destek olmaya
özen gösteriyoruz. Geçen
sene 150 bin kişiyi tiyatroyla
buluşturduk. Bu sene bu ra-
kamı daha da ileriye taşıya-
cağız. Ülkemizin muasır me-
deniyetler seviyesine ulaş-
ması, hukukun üstünlüğünün
sağlanması ve emeğe saygı
gösterilmesi için sanata sa-
hip çıkmalıyız” dedi.■

“Pijamalı Adamlar” kırdı geçirdi
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Yenimahalle
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İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı
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İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

İşitme engelli güreşçilerin
dünya başarısı

A ltındağ Belediyesi İşitme
Engelliler Güreş Takımı,
kısa süre önce kurulma-

sına rağmen elde ettiği başarı-
larla tüm dikkatleri üzerine çe-
kiyor.  Türkiye Şampiyonası Yıl-
dızlar Grekoromen’de Türkiye
1’inciliği, Serbest Stilde ise 2’nci-
lik elde eden  Altındağlı güreş-
çiler, bu sefer de başarısını 

dünyada kanıtladı. Altındağ’ın
sessiz şampiyonları, 3-8 Ekim
2014 tarihleri arasında gerçek-
leşen Dünya İşitme Engelliler Gü-
reş Şampiyonası’nda altın ma-
dalyaya uzandı. Tunahan Keleş
dünya 1.liğini, Hakan Sakat dün-
ya 3’üncülüğünü, Fatih Çiftçi ise
dünya 4’üncülüğünü Altındağ’a
getirdi. Dünya Şampiyonası’nda

Ü nlü tiyatro sanatçılarını ve
oyunlarını vatandaşın
ayağına getiren Yenima-

halle Belediyesi, sezonu İstanbul
Meydan Sahnesi’nin "Pijamalı
Adamlar" adlı tiyatro oyunu ile
açtı.

Yenimahalle Belediyesi 50’nci
Yıl Dört Mevsim Tiyatro Salo-
nu’nda gerçekleşen oyun, tiyatro

severlerden tam not alırken, se-
yirciler arasında bulunan Yeni-
mahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar ve meclis üyeleri de kah-
kahalara boğuldu.

Ünlü oyuncu Necmi Yapı-
cı’nın yazıp yönettiği ve oyun-
culuğunu da yaptığı tiyatro gös-
terisinde yapıcının yanı sıra, Cey-
hun Fersoy, Erdem Baş, Cem
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G D T F T

S Ü T D E R E C E

L E K E A R A S

İ B R A H İ M K A

E K R A N Y A D

E N İ K İ M A Ü

E N A M A N İ F

U R S U L T A N İ

G A Ş A İ K A

M E T A İ Z Y A

N A D A N S E L

F S A Z B E T A

Ş Ö V A L E

B E Z E M E K

K Ü T B A

Bir besin maddesi Yazılanı 
çizerek silme

Almanya’nın 
plaka işareti

Kir izi

Bir peygamber

Gösteriş

Rastlantı

Üstün zekalı

Mimar cetveli

Boyun eğen

Gözde canlılıkFotoğraftaki sanatçı

Görüntülük

Kedi köpek yavrusu

Kötürüm

Galyumun simgesi

Ticaret malı

Bilgisiz, cahil

Faransa’nın 
plaka işareti

Ressam masası

Süslemek

Kuran’da bir sure

Tümör

Karışık renkli

İyilik

Mertebe, aşama

Kemikli sığır eti

Doğu Anadolu’da 
bir nehir

Kayınbirader

Kiloamperin 
kısaltması

Yüzün bir bölümü

Yabancı

Sarhoş

Dolaylı anlatma

Bir ilimiz

Sert, kaba

Lanetlenmiş

Eskiden 
liseye verilen ad

Darbımesel

İstekli, hevesli

Düşmanlık

Belirti

Büyük

Müzik aracı

Şüphe

Bir akvaryum balığı

Eski dide dudak

Su taşkını

Kalıcılık

Bir bağlaç

Selenyumun simgesi

Baryumun simgesi

Süper Lig 6. Hafta Maç Sonuçları

1. Beşiktaş                  6      4    2     0      8         4       4      14
2. Galatasaray             6      4    1     1      8         5       3      13
3. Akhisar Bld.            6      4    1     1     10        8       2      13
4. Mersin İ.Yurdu        6      3    1     2      9         7       2      10
5. Fenerbahçe             6      3    1     2      7         7       0      10
6. Kasımpaşa              6      2    3     1     10        9       1        9
7. İst.Başakşehir         6      1    5     0      6         2       4        8
8. Gaziantepspor         6      2    2     2      7         8     -1        8
9. Gençlerbirliği           5      2    1     2      7         5       2        7
10. Trabzonspor         6      1    4     1      5         6     -1        7
11. Bursaspor              6      2    1     3      6         8     -2        7
12. T.Konyaspor          6      1    3     2      5         5       0        6
13. Eskişehirspor         6      1    3     2      6         8     -2        6
14. Sivasspor              6      1    2     3      7         9     -2        5
15. Ç.Rizespor            5      1    2     2      4         6     -2        5
16. K.Karabükspor       6      1    1     4      6         8     -2        4
17. K.Erciyesspor        5      0    3     2      5         7     -2        3
18. Balıkesirspor         5      1    0     4      4         8     -4        3

Ta k›m lar         O    G    B   M     A      Y    Av.    P.
Süper Lig 6. Hafta Puan Durumu

T.Konyaspor            -     İst.Başakşehir . . . . . . . . . .0 - 0
Gaziantepspor         -     K.Karabükspor  . . . . . . . .1 - 0
Galatasaray             -     Fenerbahçe  . . . . . . . . . . . . .2 - 1
Bursaspor                -     Eskişehirspor . . . . . . . . . . .2 - 2
Trabzonspor            -     Mersin İ.Yurdu . . . . . . . . .3 - 1
Beşiktaş                   -     Sivasspor  . . . . . . . . . . . . . . . .3 - 2
Akhisar Bld.             -     Kasımpaşa  . . . . . . . . . . . . . .2 - 0

Süper Lig 7. Hafta Maç Programı
24 Ekim Cuma
K.Karabükspor         -   Akhisar Bld. . . . . . . . . . . . . .18:30
Kasımpaşa              -   T.Konyaspor  . . . . . . . . . . .20:00
25 Ekim Cumartesi
Sivasspor                 -   Ç.Rizespor  . . . . . . . . . . . . . .16:00
Fenerbahçe             -   Gençlerbirliği  . . . . . . . . . . .19:00
Balıkesirspor            -   Bursaspor  . . . . . . . . . . . . . . .19:00
26 Ekim Pazar
Mersin İ.Yurdu         -   Eskişehirspor  . . . . . . . . . .13:30
Trabzonspor            -   Gaziantepspor . . . . . . . . .16:00
İst. Başakşehir         -   Galatasaray . . . . . . . . . . . . .19:00
27 Ekim Pazartesi
K.Erciyesspor          -   Beşiktaş . . . . . . . . . . . . . . . . . .20:00

ÖNCEKİ SAYININ ÇÖZÜMÜ

OSMANLI Stadı’nın ilk konukları
Beşiktaş ve Sivasspor oldu
P TT Birinci Ligde müca-

dele eden Ankaras-
por’un, “Osmanlıspor

Futbol Kulübü” adını alma-
sının ardından, maçlarını oy-
nadığı Yenikent ASAŞ Stadı’nın
ismi de “Osmanlı Stadı” ola-
rak değiştirildi.

Osmanlı Stadı’nın ilk ko-
nukları ise Beşiktaş ve Sivas-
spor oldu.

Ankara Büyükşehir Beledi-
yesi mülkiyetinde bulunan ve
ismi Büyükşehir Belediye Mec-
lisi’nde alınan bir kararla de-
ğiştirilen Osmanlı Stadı, isim
değişikliğinden sonra ilk olarak,
kendi sahası inşaat aşamasında
olan ve iç saha maçlarını başka
stadlarda yapan Beşiktaş’ın 

Sivasspor ile oynadığı karşı-
laşmaya ev sahipliği yaptı. Be-
şiktaş’ın 3-2 galibiyetle kapattığı
maçtan sonra değerlendirme
yapan Teknik Direktör Bilic
stadı ve zemini çok beğendiğini
ifade ederek, “Bu müthiş at-
mosferi İstanbul’da da bul-
malıyız” dedi.

Yapımı 1999 yılında gerçek-
leştirilen, eski adı Yenikent
ASAŞ Stadı olan ve bu sezon
yenilenerek Osmanlıspor Futbol
Kulübü’nün iç saha maçlarına
ev sahipliği yapan Osmanlı Sta-
dı, tamamen kapalı tribünleri
20 bin kişilik seyirci kapasitesi
ile Avrupa standartlarına uygun
hale getirilmişti.■



Çengel Bulmaca 31

Düşünür Tantalın simgesi

Ayakkabı çekeceği

Eşkiya

Selenyumun simgesi

Özet

Bir tatlı

Yüz, çehre

Çayın tavı

Pasak

BeyazFotoğraftaki sanatçı

Döşek

Olta

Yiyecek, azık

Oyma ile yapılan 
resim

Başlıca içeceğimiz

Boyun eğen

Almanya’nın 
plaka işareti

Yurtsal

Kenar

Bir çalgı

İkaz

Gözün ağ tabakası

Bir müzik aleti

Bir müzik aleti

Bir ilimiz

Ateş

Gelenek

Televizyon camı

Piyade

Bir abayan ismi

Hayvanların 
ayağına çakılır

Gelecek

Kural

Köpek

Sunma

Hayal

Vücutta azotlu 
bir madde

Gökyüzü

Merhamet etme

Kuran’da bir sure

Duvara sürülen 
ince harç

Tok olmayan

Köylerde 
satıcılık yapan

Bir iskambil oyunu

Güreşte bir oyun

Tibet öküzü

Talimat

Santimetrenin 
kısaltması

Günler

Yabancı



Ankara Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri Faaliyetleri Hakkında Bilgilendirme Yayın Organı 30’da

8’de

Başkan Gökçek: 
“Atatürk Kültür Merkezi spor alanı olsun”
Başkan Gökçek: 
“Atatürk Kültür Merkezi spor alanı olsun”
Başkan Gökçek: 
“Atatürk Kültür Merkezi spor alanı olsun”

A nkara Büyük-
şehir Beledi-
ye Başkanı

Melih Gökçek,
Atatürk Kültür
M e r k e z i ’ n i n
(AKM), spor alanı
olmasını arzu et-
tiklerini söyledi.

B aşkan Gök-
çek, AKM
alanının yıl-

lardır atıl kaldı-
ğını bildirerek,
“Burası Başkent-
linin spor mer-
kezi olması ge-
rekir” dedi.

Osmanlı 
Stadı’nın ilk 
konukları 
Beşiktaş ve 
Sivasspor oldu

Osmanlı 
Stadı’nın ilk 
konukları 
Beşiktaş ve 
Sivasspor oldu

Osmanlı 
Stadı’nın ilk 
konukları 
Beşiktaş ve 
Sivasspor oldu

Osmanlı 
Stadı’nın ilk 
konukları 
Beşiktaş ve 
Sivasspor oldu

Atatürk Kültür Merkezi (AKM) alanı 
(Eski Hipodrom)


